
COMUNE DI LOIANO

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ORIGINALE

DELIBERAZIONE  17 N.

CITTA’ METROPOLITANA DI BOLOGNA

OGGETTO: DONAZIONE ABBIGLIAMENTO AL GRUPPO COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE DA PARTE DELLA 
DITTA SILIKONEUROPE S.R.L.

   L'anno 2020  , addìì DICIOTTO del mese di FEBBRAIO alle ore 16:00 nella Casa Comunale.

   Previa l'osservanza di tutte le formalitaì  prescritte dalle vigenti disposizioni di legge e regolamentari, vennero 
oggi convocati a seduta i componenti della Giunta Comunale.

   All'appello risultano presenti:

NO1) MORGANTI FABRIZIO SINDACO

SI2) BENNI EMANUELA VICE SINDACO

SI3) BARTOLOMEI CORRADO ASSESSORE

NO4) LADINETTI LUCA ASSESSORE

SI5) MENETTI LAURA ASSESSORE

   Partecipa il Vicesegretario Comunale   CINZIA ROSSETTI il quale provvede alla redazione del presente 
verbale.

   Essendo legale il numero degli intervenuti,   EMANUELA BENNI VICESINDACO assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.



PARERI ESPRESSI SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE AI SENSI DELL'ART. 49 DEL D.Lgs. 18.8.2000, 
N° 267

COMUNE DI LOIANO

OGGETTO: DONAZIONE ABBIGLIAMENTO AL GRUPPO COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE DA PARTE 
DELLA DITTA SILIKONEUROPE S.R.L.

CITTA’ METROPOLITANA DI BOLOGNA

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA DEL RESPONSABILE DI AREA 

Si esprime parere favorevole.X

Loiano, 28/11/2019

IL RESPONSABILE DI AREA

MAURIZZI BRUNO

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Si esprime parere favorevole.X

Loiano, 06/02/2020

ROSSETTI CINZIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione 
digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  17 DEL 18/02/2020 

 

OGGETTO: 

DONAZIONE ABBIGLIAMENTO AL GRUPPO COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE DA PARTE 

DELLA DITTA SILIKONEUROPE S.R.L. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATA la nota prot. n. 9192 del 19/11/2019 con la quale la Ditta “Silikoneurope s.r.l.” ha 

comunicato la volontà di donare al Gruppo Comunale di protezione Civile “Paolo Visinelli e 

Roberto Nanni” del Comune di Loiano abbigliamento consistente in felpe con logo del Gruppo; 

 

DATO ATTO della volontà dell’Amministrazione di acquisire il materiale sopracitato, accettando 

la suddetta donazione; 

 

RICHIAMATO l’art. 783 del “Titolo V delle donazioni” del Codice Civile; 

 

RISCONTRATA la propria competenza, ai sensi dell’art. 48 del D.Lgs. 267/2000;  

 

ACQUISITI sulla proposta di deliberazione i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, ai 

sensi dell’art. 49, comma1 del D. Lgs. n.  267/2000; 

 

CON VOTI favorevoli ed unanimi, resi in forma palese; 

 

DELIBERA 

 

1. di accettare la donazione della Ditta Silikoneurope s.r.l. relativa ad abbigliamento per il 

“Gruppo Comunale di protezione Civile “Paolo Visinelli e Roberto Nanni”, di cui alla 

premessa, per un ammontare totale pari ad € 274,50; 

2. di comunicare il presente atto alla Responsabile dell’Area Risorse e Attività Produttive per 

i successivi adempimenti. 

 

Successivamente, a seguito di apposita votazione favorevole ed unanime, resa in forma 

palese, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi 

dell’art. 134, comma quarto, del D. Lgs n. 267/2000  
 



DELIBERA GIUNTA COMUNALE
N. 17 del 18/02/2020

DONAZIONE ABBIGLIAMENTO AL GRUPPO COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE DA PARTE DELLA 
DITTA SILIKONEUROPE S.R.L.

OGGETTO:

CITTA’ METROPOLITANA DI BOLOGNA

COMUNE DI LOIANO

IL VICESINDACO IL VICESEGRETARIO COMUNALE

 BENNI EMANUELA ROSSETTI CINZIA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO FIRMATO

Letto, approvato e sottoscritto.


		2020-03-11T14:02:43+0100
	Benni Emanuela


		2020-03-11T14:14:09+0100
	Cinzia Rossetti




